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Profilaktyczny Festyn Rodzinny „Baw się z nami bez
nałogów” z okazji Dnia Dziecka

W piątek, 6 czerwca 2025 r. o godzinie 11.00 wystartował w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Kajetanowie
Profilaktyczny Festyn Rodzinny „Baw się z nami bez nałogów”, zorganizowany z okazji Dnia Mamy i Taty oraz Dnia Dziecka.
Wydarzenie odbyło się dzięki zaangażowaniu nauczycieli, rodziców i uczniów oraz wsparciu finansowemu Centrum Usług
Społecznych w Zagnańsku, które ufundowało nagrody dla uczestników konkursów.

 

Uroczyste rozpoczęcie

Festyn rozpoczął się częścią oficjalną. Dyrektor Szkoły Stanisława Skowera powitała wszystkich gości, a w szczególności
dzieci – głównych bohaterów tego dnia. Następnie wręczyła honorowe tabliczki „Przyjaciel Szkoły” dla panów: Jacka
Budzisza, Stanisława Jarząbka i Michała Rogalskiego – jako wyraz wdzięczności za ich nieocenione wsparcie i pomoc.

Konkursy z przesłaniem

Kolejnym punktem programu było rozstrzygnięcie konkursów profilaktycznych. Pedagog szkolny Magdalena Wyrzykowska,
Zastępca Wójta Gminy Zagnańsk Stanisław Stępień oraz Dyrektor CUS w Zagnańsku Agata Sykulska wręczyli nagrody
laureatom:

konkursu literackiego na rymowankę pt. „Ruch to zdrowie!” – dla uczniów klas III–VIII,
konkursu plastycznego pt. „Służby ratunkowe” – dla młodszych uczniów
oraz konkursu czytelniczego pt. „Moja ulubiona baśń” – na ilustrację do ulubionej bajki dla przedszkolaków.

Nagrodzone prace plastyczne zaprezentowano na wystawie w holu szkoły, a wybrane rymowanki zostały pięknie
zinterpretowane na scenie przez panią Katarzynę Skwirę.

Pokazy, występy i talenty

Część artystyczną otworzyło przedstawienie „Na straganie” w wykonaniu aktorów z Teatru Seniora z Chrustów, które
przypadło do gustu szczególnie młodszej publiczności. Następnie na scenie wystąpiły przedszkolaki przygotowane przez
panią Dagmarę Drogosz oraz uczniowie klas I–III, którzy z okazji Dnia Mamy i Taty zaśpiewali i zatańczyli – pod opieką
wychowawczyń: Anny Pawlik, Eweliny Wolder i Edyty Pastuszko.

W dalszej części publiczność obejrzała spektakl „Gambit Królowej”, przygotowany przez uczniów klas V i VI pod kierunkiem
pani Karoliny Gregorczyk-Rożkowicz. Po nim starsi uczniowie zaprezentowali swoje talenty muzyczne w ramach szkolnego
pokazu talentów.

Sport, zabawa i pyszności

Nie zabrakło sportowych emocji! Rozegrano mecz siatkówki między rodzicami, nauczycielami a strażakami OSP Zabłocie,
mecz piłki nożnej uczniów oraz liczne konkurencje rodzinne i zawody, które przygotowała Ochotnicza Straż Pożarna.

Dzieci mogły korzystać z wielu atrakcji: dmuchańców, stoiska z bezpłatną wymianą książek, kącika czytelniczego
(koordynowanego przez panią Katarzynę Adamczyk), kawiarenki z domowymi ciastami (serdeczne podziękowania dla
rodziców za zaangażowanie!), grilla z kiełbaskami, stoiska Koła Gospodyń Wiejskich „LUBRZANECZKI” z domowymi
pierogami, pasztecikami, barszczykiem i rękodziełem.

Najmłodsi cieszyli się z bezpłatnych lodów i waty cukrowej, a przy stoisku prowadzonym przez panią Katarzynę Skwirę
można było pomalować twarz w bajkowe wzory.

Sponsorami atrakcji byli: firma JACK – Jacek Budzisz oraz radni Marcin Fąfara i Grzegorz Król.

Całe wydarzenie przebiegło w radosnej, rodzinnej atmosferze. Dzieci świętowały Dzień Dziecka z uśmiechem na twarzy,
a dorośli z dumą patrzyli na zaangażowanie swoich pociech. Festyn okazał się ogromnym sukcesem – nie tylko pod
względem organizacyjnym, ale przede wszystkim wychowawczym i integracyjnym.
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Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego wyjątkowego dnia!

Organizatorzy


